CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 1411/2021

Restauração  de  toda  a  extensão  da
ciclovia da Avenida JJ Muraro.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo
153 do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a restauração de toda a
extensão da ciclovia da Avenida JJ Muraro.

Por  fim,  é  de  fundamental  importância  frisar  a  Administração
Pública Municipal que mantenha esse espaço em condições para uso e fins de
melhorar a circulação e segurança dos ciclistas que transitam nesta área.

Desta  feita,  indica-se  a  referida  proposição  e  aguarda-se  a
intervenção com determinada urgência.

SALA DAS SESSÕES 3 de novembro de 2021.

JOZIMAR POLASSO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 3260CB5B6B66D2A7333CD673AD55B7C1 CODIGO DO DOCUMENTO: 037997
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 1411/2021
AUTORIA: Ver. Jozimar Polasso